
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 CAROCA LOBOS VIVIANA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 DURAN MORENO BEATRIZ N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VENEGAS MUNOZ ZARELLA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 AMPUERO MUNOZ NATALIA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 LOBOS VILCHES FERNANDA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 PEREZ MALDONADO ELENA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 COLINIR BARRA YASMIN N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 RIQUELME GOMEZ MARCELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VALDIVIA PAREDES CORINA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 PINTO GUTIERREZ KATHERINE N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 DURAN MORENO BEATRIZ N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 MENDEZ NAVARRETE DANIELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 ITALIEN NATHALIE ROSSANA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VALDERRAMA REYES JENNY N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 REYES GUERRERO GRACIELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 TOBAR CABELLO DIGNA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VARAS MENARES NATALIE N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 CASTILLO CANETE AMANDA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 GONZALEZ PEREZ GREYNS N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VENEGAS MUNOZ ZARELLA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 CORNEJO AGUILERA CAROLINA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 CERON BRITO CYNTHIA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 ELIUS BELICE GLADINE N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 GONZALEZ RAMOS CAMILA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 LUCERO FIGUEROA ALEXANDRA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VASQUEZ VALENZUELA BEATRIZ N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 RIQUELME GOMEZ MARCELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 LOYOLA LOYOLA XIMENA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 PEREZ TOLEDO ANA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 DE LA PAZ LÓPEZ OLGA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 CORDOVA MARIN MARIA N/A

Nomina de Beneficiarios
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01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 MENDEZ NAVARRETE DANIELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 GUTIERREZ ACEITUNO CAROLINA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 CERON BRITO CYNTHIA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 ARENAS GALAZ ESTEFANIA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 QUINTANILLA ESTRADA MARIA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 COLINIR BARRA YASMIN N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 MONTOYA HUENCHULEO CADET N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 MENDEZ GOMEZ GENOVEVA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 TOBAR GUERRERO MARITZA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VARAS MENARES NATALIE N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 MUNOZ ORIAS MARIA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 EADE RIOS SUSANA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 BOLIVAR VALDEBENITO JAVIERA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 POBLETE HIDALGO MACARENA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VALDERRAMA REYES JENNY N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 ELIUS BELICE GLADINE N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VILLEGAS JIMENEZ NATHALIA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 GOMEZ MIRANDA ANGELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VASQUEZ VALENZUELA BEATRIZ N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 REYES SILVA GISELLE N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 MONTENEGRO MENESES PAMELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 HIDALGO BARRERA DANIELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 GONZALEZ VALENZUELA GISELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 GALAZ LABBE JACQUELINE N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 ARENAS GALAZ ESTEFANIA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 REYES GUERRERO GRACIELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 REYES SILVA GISELLE N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 MUNOZ PINO NATALIA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 LORCA ARIAS MARJORIE N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 REYES GUERRERO YARELY N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 PROVOSTE DIAZ LUZ N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 TOBAR GUERRERO MARITZA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VILCHES ACEITUNO AMALIA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 CASTILLO CANETE AMANDA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 MENDEZ NAVARRETE DANIELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 OLIVEIRA ESCALANTE BARBARA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 BOLIVAR VALDEBENITO JAVIERA N/A



01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 POBLETE HIDALGO MACARENA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VALDERRAMA REYES JENNY N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 GONZALEZ RAMOS CAMILA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 LUCERO FIGUEROA ALEXANDRA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 LUCERO FIGUEROA ALEXANDRA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 ZUNIGA GALARCE MARIA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 MUNOZ PINO NATALIA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 MONTOYA HUENCHULEO CADET N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 VARAS MENARES NATALIE N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 GUERRERO CORNEJO ANGELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 GUERRERO CORNEJO ANGELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 GUERRERO CORNEJO ANGELA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 GONZALEZ JIMENEZ RUTH N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 GALAZ LABBE JACQUELINE N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 ITALIEN NATHALIE A N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 OLIVEIRA ESCALANTE BARBARA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 MENDEZ GOMEZ GENOVEVA N/A
01‐09‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐08‐2021 2043 ACEVEDO PENALOZA CARLOTA N/A


